
1 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Nr.14 

Tiešsaistē 

Mārupes  novadā                     2021.gada 24.novembrī 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.10:00 

 

Sēdi vada Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Andrejs Ence 

 

Sēdē piedalās deputāti: Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga 

Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis. 

 

Sēdē nepiedalās deputāts Jānis Lībietis (nav uzrādīts derīgs Covid-19 serifikāts). 

 

Sēdē piedalās: 

Izpilddirektors Kristaps Ločs, 

Centrālās administrācijas vadītāja Elfa Sloceniece, 

Juridiskās nodaļas vadītāja Gaļina Sušiņina, 

Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Attīstības un plānošanas nodaļas zemes ierīcības speciāliste Lauma Erdmane, 

Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietniece Dace Žīgure, 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas Datorsistēmu un datortīklu administrators 

Ronalds Sproģis, 

Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītāja Elīna Brigmane, 

Mārupes novada pašvaldības policijas priekšnieks Juris Jēkabsons. 

 

Darba kārtības lēmumā Nr.50 “Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu 

nekustamajā īpašumā “Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760031094), apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.31/2021 apstiprināšanu” piedalās 

Līna Dimitrijeva un Pēteris Senkāns. 

 

Sēdi protokolē Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas domes sekretāre Ilona Pelša. 

 

Plkst. 10.00  zoom platformā reģistrējas deputāti - Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, 

Ilze Bērziņa, Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis 

Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis. 

 

  Mārupes novada Vēlēšanu komisija priekšsēdētāja Mairita Zivtiņa informē, ka Mārupes 

novada Vēlēšanu komisija ir apkopojusi informāciju un secinājusi, ka  uz 15.novembri  derīgi 

Covid-19 sertifikāti ir 17 deputātiem,  sertifikātus  nav uzrādījuši divi deputāti  - Ira Dūduma 

un Jānis Lībietis. 



2 
 

  Andrejs Ence ziņo, ka deputāte Ira Dūduma ir uzrādījusi derīgu Covid-19 sertifikātu  

un no 22.novembra ir tiesīga piedalīties darbā. Deputāts Jānis Lībietis šobrīd nav uzrādījis 

derīgu Covid-19 sertifikātu, kā rezultātā tiks sasaukta ārkārtas sēde, kurā tiks lemts par 

pilnvaru anulēšanu, vai arī gadījumā, ja Covid-19 sertifikāts tiks iesniegts, tad  deputāts darbu 

varēs  turpināt. 

  Nomrunds Orleāns uzskata, ja likumā ir noteikts,  ka līdz 15. novembrim bija jāuzrāda 

derīgs Covid-19  sertifikāts un, ja tas netika izdarīts, tad arī iespēja darboties kā deputātam 

tiek zaudēta. 

  Andrejs  Ence ziņo, ka likumā skaidri ir pateikts, ja derīgs Covid-19 sertifikāts tiek 

uzrādīts pēc tam, tad darbu var turpināt, minot, ka deputāte Ira Dūduma no 15.novembra līdz  

22.novembrim nav piedalījusies pašvaldības darbā, bet pēc derīga Covid-19 sertifikāta  

uzrādīšanas darbu turpina. 

 

Plkst. 10.10 zoom platformā reģistrējas deputāte Dace Štrodaha 

 

Informācijai: 

• Sabiedrības iesaistes un mārketinga nodaļas vadītājas Elīnas Brigmanes ziņojums  par 

notikušajām aktivitātēm novembrī. 

• Izpilddirektora ziņojums par saimniecisko darbību novembra mēnesī. 

• Mārupes novada pašvaldības policijas atskaite par veiktajām darbībām no 26.10.2021.-

22.11.2021. 

 

Plkst. 10.30 zoom platformā  reģistrējas deputāts Andris Puide 

 

  Andrejs Ence izsaka priekšlikumu  no darba kārtības izslēgt punktu Nr.33 “Par 

Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas” 

 

Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.33 izslēgšanu no darba kārtības –  

  Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Izslēgt lēmumprojektu Nr.33 no sēdes darba kārtības. 

 

Domes priekšsēdētājs lūdz iekļaut sēdes darba kārtībā sekojošus lēmumprojektus: 

 49.Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības institūciju darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumā. 

 50.Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā 

“Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094), apstiprināšanu 

un Saistošo noteikumu Nr.31/2021 apstiprināšanu.  

 51.Par adreses piešķiršanu. 

 52.Par zemes vienības iegūšanu īpašumā Viestura iela 9, Dzilnuciems. 

 53.Par finansiālu atbalstu sportistei (2 gab.).  

 

Deputāts Normunds Orleāns izsaka priekšlikumu par katru domes priekšsēdētāja iekļauto 

lēmumprojektu balsot atsevišķi. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.49 “Par grozījumiem Mārupes novada 

pašvaldības institūciju darba samaksas un sociālo garantiju nolikumā” iekļaušanu sēdes darba 

kārtībā 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 



3 
 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.49 sēdes darba kārtībā. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.50 “Par Lokālplānojuma, ar kuru 

groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā “Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.80760031094), apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.31/2021 

apstiprināšanu” iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.50 sēdes darba kārtībā. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.51 “Par adreses piešķiršanu” 

iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.51 sēdes darba kārtībā. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.52 “Par zemes vienības iegūšanu 

īpašumā Viestura iela 9, Dzilnuciems” iekļaušanu sēdes darba kārtībā 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  

„atturas”  1 (Andris Puide),  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.52 sēdes darba kārtībā. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.53.1 “Par finansiālu atbalstu 

sportistei”. 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lagzdkalns zoom paltformu balsošanas brīdī atstājis, 

balsojumā nepiedalās), (Jānis Lībietis domes sēdē nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.53.1  sēdes darba kārtībā. 

 

 Notiek deputātu balsojumu par lēmumprojekta Nr.53.2 “Par finansiālu atbalstu 

sportistei”. 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

Iekļaut lēmumprojektu Nr.53.2  sēdes darba kārtībā. 

 

 

 



4 
 

 

Darba kārtība: 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

1.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  un nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu (2 gab.).  

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (2 gab.).  

2.1. nekustamā īpašuma “Uvīši”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

8088 006 0055, Salas pagastā, Mārupes novadā; 

2.2. nekustamā īpašuma “Mazalstes”, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu  

8048 004 0243, Spilvē, Babītes pagastā, Mārupes novadā. 

3. Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Lāsmas”, kadastra Nr.  8048 007 0811, detālplānojuma teritorijā, Dzilnuciemā, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

4.Par adrešu piešķiršanu (2 gab.).  

4.1. motelim ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0267 001 un telpu grupām Bebru ielā 

17, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā; 

4.2. divu dzīvokļu  mājai, telpu grupām un pirtij, Indriņas ielā 6, Mežārēs, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā. 

5.Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0102, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Silpap-Skreijas”, kadastra  

Nr.8048 007 0100, un adreses piešķiršanu.  

6.Par zemes lietošanas mērķa maiņu (4 gab.).  

7.Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Rūsiņi”, kadastra  

Nr. 8048 001 0333, Mežāres, Babītes pagasts, Mārupes novads, zemes vienības daļai 

0,1209 ha platībā.  

8.Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra lēmumā 

Nr.2.10 (sēdes protokols  Nr.11) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un 

nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu”. 

9.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (16 gab.).  

10.Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Meistari” (kadastra Nr.80760070432), Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma realizācijas kārtībā. 

11.Par lokālplānojuma, ar kuru  groza teritorijas plānojumu nekustamā īpašuma 

Lambertu iela 3 (“Grundmaņi”), Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030317) teritorijā, projekta nodošanu publiskai apspriešanai.  

12.Par nekustamā īpašuma “Ozollejas” (kadastra Nr.8048 008  0230), Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu.  

13.Par nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80480071186) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu.  

14.Par nekustamā īpašuma „Apsēni”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0717) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu.  

15.Par nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu.  

16.Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.24/2021 "Mājas 

(istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes novadā" apstiprināšanu. 

17.Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.25/2021 "Par kārtību 

Mārupes novada pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos" apstiprināšanu.  

18.Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.26/2021 "Par 

sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" apstiprināšanu. 

19. Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.27/2021 "Par koku 

ciršanu ārpus meža" apstiprināšanu. 

20.Par saistošo noteikumu Nr.28/2021 “Par decentralizēto kanalizācijas pakalpojumu 

sniegšanas un uzskaites kārtību Mārupes novadā” apstiprināšanu. 

21.Par apstrīdēto būvatļauju. 



5 
 

22.Par Mārupes novada Uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes nolikuma 

apstiprināšanu. 

23.Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, atsavināšanu. 

24.Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmumā Nr.35 

“Par atļaujas izsniegšanu vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai mazajā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā”. 

25.Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas izveidošanu un tās nolikuma 

apstiprināšanu. 

26.Par saistošo noteikumu “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Mārupes novadā” 

apstiprināšanu. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

27. Par saistošo noteikumu Nr.12/2021 “Par mājsaimniecības materiālās situācijas 

izvērtēšanu un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā” precizēšanu. 

28. Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes 

beigšanās. 

29. Par Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 27.oktobra lēmuma Nr.37 "Par 

Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 20/2021 "Par Babītes novada 

pašvaldības domes 2021.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 "Par kārtību, kādā 

Babītes novada pašvaldība līdzfinansē licencētās vispārējās izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei" atzīšanu par spēku zaudējušiem" apstiprināšanu” 

atcelšanu. 

30. Par sūdzības izskatīšanu deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas atteikumam. 

31. Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikuma 

apstiprināšanu. 

32. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumā. 

33. IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS_Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem 

iedzīvotājiem bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

34. Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam (2 gab.).    

35. Par naudas balvas izmaksu par sasniegumiem sportā. 

36. Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai. 

37. Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma - zemes gabala 

Vienības gatvē 123, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra  

Nr.8076 007 0733, pārdošanas cenas apstiprināšanu un atsavināšanu par noteikto cenu.  

38. Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma - zemes gabala 

Kantora ielā 130, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra  

Nr.8076 003 0433, pārdošanas cenas apstiprināšanu un atsavināšanu par noteikto cenu.  
39. Par Mārupes novada Bāriņtiesas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 

40. Par Annas Toniņas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā. 

41. Par Elīnas Krastiņas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

amatā. 

42. Par Ilzes Barisas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka 

amatā. 

43. Par Vandas Kaņepes ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amatā. 

44. Par Alises Ramanes ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amatā. 

45. Par Diānas Suvorovas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amatā. 

46. Par izsoles rīkošanu par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, 

Mārupes pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 006 0114. 



6 
 

47. Par izsoles rīkošanu par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu “Noriņas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 011 0727. 

48. Par līdzdarbības  līguma slēgšanas kārtību. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

49. Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības institūciju darba samaksas un sociālo 

garantiju nolikumā. 

50. Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā 

“Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094), 

apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.31/2021  apstiprināšanu.  

51.Par adreses piešķiršanu. 

52.Par zemes vienības iegūšanu īpašumā Viestura iela 9, Dzilnuciems. 

53.Par finansiālu atbalstu sportistei (2 gab.).  

 

Notiek deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 

Atklāti balsojot ar  18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Lībietis domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav,  Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt domes sēdes darba kārtību. 

2. Vienojas atklāt domes sēdi. 

 

Attīstības un vides jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti 

 

1.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  un nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar  17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav,  „atturas” 1 (Andris Puide),  Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Kantora iela 97, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 003 0456) zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 003 0456 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.Projektētajām zemes vienībām un ēkām piešķirt adreses atbilstoši pielikumam: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(vien-

sēta, ēka, 

apbūvei 

pare-

dzēta 

zemes 

vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar to 

funkcionāli saistīto 

objektu kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita infor-

mācija, ja 

tāda ir 



7 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

 

- 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

8076 003 2589 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

001 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

001 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

003 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

003 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

004 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

004 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

005 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

005 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

009 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

009 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

010 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

010 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

011 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

011 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

015 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

015 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house


8 
 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

016 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

016 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

017 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

017 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

ēkai 
8076 003 0456 

018 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

103759836 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

018 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

adreses 

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēt

a zemes 

vienība 

 

   

Vārpu iela 6A, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 2590 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

maiņu 
ēkai 

8076 003 0456 

012 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

Vārpu iela 6A, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

012 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

maiņu 
ēkai 

8076 003 0456 

013 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

Vārpu iela 6A, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

013 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

maiņu 
ēkai 

8076 003 0456 

014 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

Vārpu iela 6A, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

014 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

adreses 

maiņu 
ēkai 

8076 003 0456 

019 

Kantora iela 

97, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

Vārpu iela 6A, 

Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 003 0456 

019 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2589,  6,2650 ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – izglītības un zinātnes iestāžu apbūve (kods 0901). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 003 2590,  0,2650 ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām un 

maģistrālajiem naftas, naftas produktu, ķīmisko produktu, gāzes un ūdens cauruļvadiem saistīto 

būvju, ūdens ņemšanas un notekūdeņu attīrīšanas būvju apbūve (kods 1201). 

https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/103759836?type=house


9 
 

5.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt Valsts 

zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lpp. 

 

1.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses  un nosaukuma piešķiršanu, un 

lietošanas mērķa noteikšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma Čakaiņu iela 3, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr.8076 003 0102), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0102 

zemes ierīcības projektu kā galīgo (projektēto zemes vienību platība var mainīties pēc zemes 

iemērīšanas dabā). 

2.Projektētajām zemes vienībām un ēkām piešķirt adreses atbilstoši pielikumam: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

- 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads  

8076 007 

3539 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

ēkai 
8076 007 

0102 001 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

0102 001 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

ēkai 
8076 007 

0102 003 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

0102 003 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house


10 
 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

ēkai 
8076 007 

0102 004 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

0102 004 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

ēkai 
8076 007 

0102 005 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

0102 005 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Esošās 

adreses 

saglabāšan

a 

ēkai 
8076 007 

0102 008 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

105193793 

Čakaiņu iela 

3, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

0102 008 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Adreses  

piešķiršana 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Čakaiņu iela 

1A, Mārupe, 

Mārupes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

8076 007 

3540 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

 

3. Noteikt zemes vienībai “Nr.1” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3539   0,2269 ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme ( kods 0601). 

4. Noteikt zemes vienībai “Nr.2” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3540   0,1278 ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme ( kods 0601). 

5. Piešķirt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3541   0,0454 ha 

platībā nosaukumu Čakaiņu iela, Mārupe, Mārupes pagasts, Mārupes novads. 

6. Noteikt zemes vienībai “Nr.3” ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3541  0,0454ha 

platībā zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā ( kods 1101). 

7.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

8.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lpp. 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Uvīši”, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0055, Salas pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house
https://www.kadastrs.lv/varis/105193793?type=house


11 
 

1. Apstiprināt sertificētas zemes ierīkotājas Ievas Ošnieces (sertifikāta 

Nr.AA0159), izstrādāto zemes ierīcības projektu (parakstīts 2021.gada 28.oktobrī 11:49:27) 

(turpmāk – Projekts) nekustamā īpašuma “Uvīši”, kadastra Nr. 8088 006 0055, zemes vienības 

ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0055, Salas pagasts, Mārupes novads, sadalīšanai, saskaņā 

ar pielikumu.  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, 

ja nepiecie-

šams, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmējums, 

ja tāds ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja tāds ir 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   
“Uvīši”, Salas pagasts, 

Mārupes novads 

8088 006 0239 

 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

“Zeltvidi”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 006 0240 

 

Projekt

ā zemes 

vienība 

“Nr.2” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

“Silmači”, Salas 

pagasts, Mārupes 

novads 

8088 006 0241 

 

Projekt

ā zemes 

vienība 

“Nr.3” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai Nr.1, ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0239, 

platība – 2,08 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0240, 

platība – 2,06 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

5. Projektētajai zemes vienībai Nr.3, ar kadastra apzīmējumu 8088 006 0241, 

platība – 2,06 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

6. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības 

projektā norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

7. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

8. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas  Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai - riga@vzd.gov.lv un informēt kopīpašniekus. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

mailto:riga@vzd.gov.lv


12 
 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4  (četrām) lpp. 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamā īpašuma “Mazalstes”, zemes 

vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 004 0243, Spilvē, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt sertificēta zemes ierīkotāja Inta Ābula (sertifikāta Nr.AA0027) 

izstrādāto zemes ierīcības projektu (parakstīts 2021.gada 29.oktobrī 10:47:27) (turpmāk – 

Projekts) nekustamā īpašuma “Mazalstes”, kadastra Nr. 8048 004 0243, zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 8048 004 0243, Spilve, Babītes pagasts, Mārupes novads, sadalīšanai, 

saskaņā ar pielikumu.  

2. Projektētajām zemes vienībām piešķirt adreses: 

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

esošā adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Esošās 

adreses 

saglabāšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

80480040243 

“Mazalstes”,Spilv

e, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

103048251 

“Mazalstes”,Spilv

e, Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

80480041618 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.2” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

“Pļavmalas”, 

Spilve, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480041617 

Projektā 

zemes 

vienība 

“Nr.1” 

 

3. Projektētajai zemes vienībai Nr.1, ar kadastra apzīmējumu 80480041617, 

platība – 5,17 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo dzīvojamo  apbūves 

zeme (kods 0601). 

4. Projektētajai zemes vienībai Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 80480041618, 

platība – 4,74 ha, atstāt spēkā esošo nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 



13 
 

5. Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības 

projektā norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

7. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas  Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai - riga@vzd.gov.lv un informēt kopīpašniekus. 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lpp. 

 

3. 

Par ielas nodibināšanu, nosaukuma, adrešu piešķiršanu un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanu projektētajām zemes vienībām nekustamā īpašuma 

“Lāsmas”, kadastra Nr. 8048 007 0811, detālplānojuma teritorijā,  

Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V. Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada, Babītes pagasta, Dzilnuciema  ciema teritorijā 

sekojošu ielu, piešķirot nosaukumu: Viktorijas iela  (posmā no Vārpu ceļa līdz nekustamajam 

īpašumam “Kļaviņas”, kadastra Nr.80480070086) – 0,14 km garumā un 12 m platumā 

sarkanajās līnijās, Detālplānojumā projektētā zemes vienība Nr.8, saskaņā ar lēmuma 

Pielikumu. 

2. Atļaut no nekustamā īpašuma “Lāsmas”, kadastra Nr. 8048 007 0811, zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0811  atdalīt Detālplānojumā projektētās zemes 

vienības, piešķirot adreses, saskaņā ar lēmuma Pielikumu: 

 

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresā-

cijas 

objekta un, 

ja 

nepiecieša

ms, ar to 

funkcionāli 

saistīto 

objektu 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja 

tāds ir 

Adresā- 

cijas objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresā-

cijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifi-

katorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

   

Viktorijas iela 1, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071136 
Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.1” 

mailto:riga@vzd.gov.lv


14 
 

 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 3, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071137 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.2” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 2, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071142 

Detālplānojumā  

projektētā zemes 

vienība “Nr.7” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 4, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071141 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.6” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 6, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071140 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.5” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 8, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071139 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.4” 

Adreses 

piešķiršana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

   

Viktorijas iela 10, 

Dzilnuciems, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

80480071138 

Detālplānojumā 

projektētā zemes 

vienība “Nr.3” 

Adreses 

likvidēšana 

Apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

80480070

811 

“Lāsmas”, 

Dzilnuciems, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

1052747

23 

  

 

2.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.1, ar kadastra apzīmējumu 

80480071136, platība – 0,1200 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

3.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.2, ar kadastra apzīmējumu 

80480071137, platība – 0,1189 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

4. Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.3, ar kadastra apzīmējumu 

80480071138, platība – 0,1776 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

5.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.4, ar kadastra apzīmējumu 

80480071139, platība – 0,1145 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

6.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.5, ar kadastra apzīmējumu 

80480071140, platība – 0,1630 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 



15 
 

7.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.6, ar kadastra apzīmējumu 

80480071141, platība – 0,1261 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

8.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.7, ar kadastra apzīmējumu 

80480071142, platība – 0,1293 ha, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- individuālo 

dzīvojamo  apbūves zeme (kods 0601). 

9.Detālplānojumā projektētajai zemes vienībai Nr.8, ar kadastra apzīmējumu 

80480071143, platība –  0,2073 ha noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi- zeme dzelzceļa 

infrastruktūrās zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījumu joslā (1101). 

10.Veicot projektēto zemes vienību kadastrālo uzmērīšanu, zemes ierīcības projektā 

norādītie apgrūtinājumi un platības var tikt precizēti. 

11.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

12.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai nosūtīt 

lēmumu piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas  Valsts zemes dienesta Rīgas 

reģionālajai nodaļai - riga@vzd.gov.lv un informēt īpašnieku. 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 5 (piecām) lpp. 

 

4.1 

Par adrešu piešķiršanu motelim ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0267 001 un telpu 

grupām Bebru ielā 17, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Andris Puide, Guntis 

Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Ira 

Dūduma zoom platformu uz brīdi atstājusi, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav, „atturas” 3 (Ilze Bērziņa, Jānis Kazaks, Aivars Osītis), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt adreses motelim ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0267 001 un telpu grupām 

Bebru ielā 17, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana

) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu grupa) 

Adresācijas objekta 

un, ja nepieciešams, 

ar to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja tāds 

ir 

Adresā-

cijas 

objekta 

esošā 

adrese, ja 

tāda ir 

Esošā 

adresā-

cijas 

objekta 

kods 

adrešu 

klasifikat

orā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta 

jaunā adrese 

Adresā-

cijas 

objekta 

un, ja 

nepiecie-

šams, ar 

to 

funkcio-

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

mailto:riga@vzd.gov.lv


16 
 

adreses 

pieškiršana 

 

 

  

ēka 

 

  

8048 009 0267 

001 
-  

 

 

- 

  

Bebru iela 17, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- - 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 1, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-1, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 
1.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 2, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-2, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

2.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 3, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-3, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

3.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 4, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-4, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

4.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 5, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-5, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

5.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 6, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-6, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

6.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 7, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

 
7.telpu 

grupa 



17 
 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-7, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 8, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-8, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

8.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 9, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-9, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

9.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 10, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-10, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

10.telpu 

grupa 

adreses 

pieškiršana 

Telpu grupa 

   

Bebru iela 17, telpu 

grupa 11, Brīvkalni, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

(Bebru iela 17-11, 

Brīvkalni, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads) 

 

11.telpu 

grupa 

 

2.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  iesnieguma iesniedzējam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lpp. 

 

4.2 

Par adrešu piešķiršanu divu dzīvokļu  mājai, telpu grupām un pirtij, Indriņas ielā 6, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 



18 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt adreses divu dzīvokļu dzīvojamai mājai, telpu grupām un pirtij, Indriņas ielā 6, 

Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā:  

Veiktā 

darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā 

adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana 

vai esošās 

adreses 

saglabāšana) 

Adresā-

cijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, 

ja tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresā-

cijas 

objekta un, 

ja 

nepiecie-

šams, ar to 

funkcio-

nāli 

saistīto 

objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmē-

jums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija, ja 

tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

 

  

ēka 

 

  

 -  

 

- 

  

Indriņas iela 6, Mežāres, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads 

- 

Ēka Nr.1 

divu 

dzīvokļu 

māja 

adreses 

piešķiršana 

Telpu 

grupa 
 

- 

 

 

- 

 

 

 Indriņas iela 6-1, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 
1.telpu 

grupa 

adreses 

piešķiršana 

Telpu 

grupa 
 

- 

 

 

- 

 

 

 Indriņas iela 6-2, 

Mežāres, Babītes 

pagasts, Mārupes 

novads 

- 

2.telpu 

grupa 

adreses 

piešķiršana 

ēka 

 
- 

 

 

- 

 

 

Indriņas iela 6, Mežāres, 

Babītes pagasts, 

Mārupes novads) 

- 

 

Ēka Nr.2 

pirts 

2.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  iesnieguma iesniedzējam  un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai 

piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 



19 
 

5. 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0102, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā, atdalīšanu no nekustamā īpašuma “Silpap-Skreijas”, kadastra 

Nr. 8048 007 0100, un adreses piešķiršanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. No nekustamā īpašuma “Silpap-Skreijas”, kadastra Nr.8048 007 0100, 

atdalāmajai un atsevišķā nekustamā īpašuma kadastra objektā reģistrējamām zemes vienībai 

3,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0102 piešķirt adresi:  

Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, ēka, 

apbūvei 

paredzēta 

zemes vienība 

un telpu 

grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresā- 

cijas objekta 

esošā adrese, 

ja tāda ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informā-

cija, ja tāda 

ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršana 

 

 

  

apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība 

 

  

80480070102 nav  

 

 

- 

  

“Skreijas”, 

Babītes 

pagasts, 

Mārupes 

novads 

 

 

  

- - 

 

2. Atstāt spēkā zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 007 0102 NĪVKIS 

reģistrēto nekustamā īpašuma lietošanas mērķi - zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 

ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Uzdot Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

par pieņemto lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

4.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 



20 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

 

6.1 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Mainīt nekustamā īpašuma Pededzes iela 20A, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā (kadastra Nr. 8076 007 2903), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 3339 

- 0,1394 ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo  apbūves zemi (kods 

0601). 

2.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

6.2 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Mainīt nekustamā īpašuma Forstu iela 4, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8076 007 2251), zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8076 007 2251 zemes 

lietošanas mērķus uz  individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0601) 1.59ha platībā  un  

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā  (kods 

1101) - 0,76 ha platībā. 

2. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par pieņemto 

lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

6.3 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma Bebru ielā 17, Brīvkalnos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, zemes vienībai 

ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0267 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 



21 
 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma Bebru ielā 17, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,   kadastra Nr.8048 009 0267, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0267, 

0,2940 ha platībā, zemes lietošanas mērķi uz komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) un 

saglabāt zemes lietošanas mērķi, 0,0646 ha platībā, zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 

nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101). 

2. Uzdot Mārupes novada Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības 

nodaļai par pieņemto lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

6.4 

Par zemes lietošanas mērķa maiņu nekustamā īpašuma “Klintis-1” zemes vienībai ar 

kadastra apzīmējumu 8048 009 0078, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Mainīt nekustamā īpašuma “Klintis-1”, Brīvkalnos, Babītes pagastā, Mārupes 

novadā,   kadastra Nr. 8048 009 0078, zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8048 009 0078, 

nekustamā īpašuma lietošanas mērķi, 0,5804 ha platībā, uz zeme dzelzceļa infrastruktūras 

zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101), 0,2633 ha platībā, uz 

komercdarbības objektu apbūve (kods 0801) un 5,1603 ha platībā uz noliktavu apbūve (kods 

1002). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

pieņemto lēmumu nosūtīt īpašniekam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.  Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 



22 
 

 

7. 

Par zemes lietošanas mērķa noteikšanu nekustamā īpašuma “Rūsiņi”, 

kadastra Nr. 8048 001 0333, Mežāres, Babītes pagasts, Mārupes novads, zemes vienības 

daļai 0,1209 ha platībā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Noteikt nekustamā īpašuma “Rūsiņi”, Mežārēs, Babītes pagastā, Mārupes novadā,  

kadastra Nr. 8048 001 0333,  zemes vienības daļai, 0,1209 ha platībā, zemes lietošanas mērķi 

zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 

1101). 

2. Uzdot Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu  informēt zemes īpašnieku. 

3. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
Šo lēmumu saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 

79.panta pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā 

stāšanās dienas, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses 

[fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona — pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

8. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra lēmumā 

Nr.2.10 (sēdes protokols Nr.11) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses 

un nosaukuma piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu” 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt 2021.gada 29.septembra Mārupes novada pašvaldības domes lēmumā Nr.2.10 

(sēdes prot. Nr.11) “Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu, adreses un nosaukuma 

piešķiršanu, un lietošanas mērķa noteikšanu” šādus grozījumus: 

2.Aizstāt lēmuma 2.punkta ailē “Adresācijas objekta jaunā adrese”  vārdus “Saulgožu 

ceļš K, Mārupes pagasts, Mārupes novads” ar vārdiem “Saulgožu ceļš O, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads”. 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darbdienu laikā pēc lēmuma 

parakstīšanas. 

4. Uzdot Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai par 

pieņemto lēmumu  informēt nekustamā īpašuma  īpašnieku. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 



23 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, 

„atturas”  4 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, 

„atturas”  4 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.3 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

 

 

 

 

9.4 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 



24 
 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.5 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 8 balsīm „par” (Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis 

Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Kazaks, 

Dace Štrodaha, Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko zoom platformu uz brīdi atstājuši, balsojumā 

par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas”  6 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  

Aivars Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.6 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.7 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.8 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 



25 
 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

 9.9 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis),  (Aivars Osītis zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par 

sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas”  6 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Andris 

Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.10 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

 

 

 

 

 

9.11 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 



26 
 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.12 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Jānis Kazaks zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par 

sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas”  6 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Normunds Orleāns), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.13 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

I.Bērziņa uzskata, ka šobrīd ar šiem lēmumiem tiek apstiprināts, ka Dzilnuciems kļūst par 

Baltkrievijas ciematu. Deputāte uzskata, ka būtu jāiestājas pret šādu rīcību un jāaizstāv 

civiliedzīvotāju intereses. 

A.Puide jautā, vai tiešām pašvaldībai šajā sakarā nav tiesības rosināt grozījumu veikšanu 

normatīvajos aktos. 

A.Ence skaidro, ka likums nosaka šādu izziņu izsniegšanu un, tas ir jāpilda, uzsverot, ja 

deputāti balsotu pret, tad būtu tiesvedības un pašvaldība tajās zaudētu. 

I.Bērziņa uzskata, ja jau reiz domei ir šāda funkcija uzlikta, ka ir jālemj, tad tas nozīmē, ka 

deputāti arī atbild par saviem lēmumiem, savukārt, ja iestātos par novada iedzīvotāju interesēm 

un aizstāvētu tās, un iespējams arī tiesātos, tad likumdevējs uz šiem jautājumiem paskatītos 

savādāk. 

A.Ence atgādina, ka pašvaldībai nav tiesības veicināt likumu izmaiņas, bet gan deputāti, 

pārstāvot savas partijas, var rosināt izmaiņas  likumos. 

O.Sorokins piekrīt deputātes I.Bērziņas sacītajam, piebilstot,  ka novadā ir vēl daudzi ciemi, 

kuros pilnīgi iespējams zemes gabalus iegādāsies nepilsoņi, tad būtu tomēr vērtīgi, ja deputāti  

parādītu savu nostāju un vēlmi kaut ko risināt. Deputāts uzskata, ka vajadzētu būt kopīgam 

domes iesniegumam nevis atsevišķiem partiju iesniegumiem, par kuru nākotnē tiek runāts. 

G.Sušiņina skaidro, ka deputātiem ir iespējas šāda veida lēmumus ietekmēt, veicot izmaiņas 

teritorijas plānojumā,  nosakot, ka šī zemes vienība nav apbūves zeme, bet gan 

lauksaimniecības zeme, kur  likumdevējs diezgan  konkrēti  ir pateicis, kurai zemei ir dodama 

piekrišana un, kurai nav. Juriste skaidro, ka, zemei nosakot lauksaimniecības statusu,  neviens 

citas valsts pilsonis nevarēs to iegādāties. 

A.Osītis uzskata, ja likumā ir tā definēts, tad, izpildoties šiem nosacījumiem, būtu jābūt 

automātiskam procesam, jo šobrīd deputāti ķekša pēc pārapstiprina to, ko paredz likums. 

Deputāts uzskata, ka  varētu lūgt mainīt  kārtību kādā veidā šīs izziņas ir izsniedzamas. 

A.Ence piekrīt, ka izziņu izsniegšanas kārtība būtu maināma, minot, ka pilsētās šāda veida 

izziņas izdod priekšsēdētājs nevis lemj dome. Domes priekšsēdētājs sagatvošot vēstuli Vides 

aizsardzības reģionālās attīstības ministrijai ar jautājumu, vai pastāv iespēja šajā sakarā  veikt 

izmaiņas. 

 

Sēdes audioieraksts 1h:34m:40s līdz 1h:41m:30s   



27 
 

(Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Oļegs Sorokins, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Andris Puide, 

Gaļina Sušiņina). 

 

Atklāti balsojot ar 11 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas”  7 (Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars 

Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.14 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars Osītis), „pret”  nav, „atturas”  

4 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks, Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.15 

Par zemes vienības iegūšanu īpašumā Zvaigžņu ceļš 16, Straupciems 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Jānis 

Kazaks), (Normunds Orleāns zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas”  1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

9.16 

Par zemes vienības iegūšanu īpašumā Kolkas iela 2, Piņķi 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Mārtiņš Bojārs, 

Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis,  Aivars Osītis),  (Normunds Orleāns 

zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, 

„atturas”  3 (Andris Puide, Oļegs Sorokins, Jānis Kazaks), Mārupes novada pašvaldības 

dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  



28 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lapas 

 

10. 

Par grozījumiem nekustamā īpašuma “Meistari” (kadastra Nr.80760070432), Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma realizācijas kārtībā 

Ziņo V.Kārkliņš 

Sēdes audioieraksts 1h:48m:00s  

(Andrejs Ence, Normunds Orleāns, Andris Puide, Dace Žīgure)  

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atļaut precizēt ar Mārupes novada domes 2021.gada 27.janvāra lēmumu Nr.29 

(prot.Nr.1) „Par nekustamā īpašuma “Meistari” (kad.Nr.80760070432) detālplānojuma 

realizāciju pa daļām” saskaņoto Līguma redakciju, saskaņā ar šī lēmuma 1.pielikumu, paredzot 

sekojošus grozījumus: 

1.1.Papildināt Līguma 3.4.2 punktu ar otro teikumu sekojošā redakcijā: 

“Zemes vienības Nr.4, kurā ir esoša vēsturiskā apbūve, izdalīšana atsevišķā zemes vienībā 

ir atļauta pirms centralizēto ūdensapgādes un kanalizācijas pievienojumu nodrošināšanas, pie 

nosacījuma, ja iz apstiprināts zemes ierīcības projekts Dzelzceļa ielas daļas kā atsevišķas zemes 

vienības izveidošanai.” 

1.2.Izteikt Līguma 3.4.5 punkta pirmo teikumu sekojošā redakcijā: 

„Veicot zemes vienību sadali, pieļaujama Detālplānojumā projektēto blakus esošu zemes 

vienību apvienošana, veidojot vienu īpašumu, ar tiesībām veikt tā turpmāku sadali atbilstoši 

Detālplānojumā paredzētajam risinājumam.” 

1.3.Izteikt Līguma 3.4.4 punktu sekojošā redakcijā: 

“ 3.4.4. Zemes vienību sadale var tikt veikta vienlaicīgi visai Detālplānojuma teritorijai, 

attiecīgās kārtas teritorijai vai pakāpeniski, kā arī mainot zemes vienību sadalījumu pa kārtām, 

ja tiek ievērota Līguma 3.4.2 un 3.4.3 punktu nosacījumu izpilde attiecībā uz katru konkrēto 

nodalāmo zemes vienību;” 

2.Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt ar Detālplānojuma teritorijas 

īpašniekiem vienošanos par grozījumiem administratīvajā līgumā par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību, saskaņā ar vienošanās projektu šī Lēmuma 1.pielikumā. 

3.Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja vietniecei 

pieņemto lēmumu nosūtīt nekustamā īpašuma īpašniekiem, un pēc vienošanās parakstīšanas 

informēt Mārupes novada Būvvaldi par veiktajām izmaiņām Detālplānojuma īstenošanas 

kārtībā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

11. 

Par lokālplānojuma, ar kuru  groza teritorijas plānojumu nekustamā īpašuma 

Lambertu iela 3 (“Grundmaņi”), Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra 

Nr.80760030317) teritorijā, projekta nodošanu publiskai apspriešanai 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 



29 
 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Nodot iesniegto Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamā 

īpašuma Lambertu iela 3 (“Grundmaņi”), Mārupē, Mārupes novadā, kadastra Nr.80760030317, 

teritorijā, projektu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

2. Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas, kas nodrošināma atbilstoši 

normatīvajam regulējumam par teritorijas attīstības plānošanas dokumentu izstrādi un ievērojot 

ārkārtējās situācijas laikā piemērojamo normatīvo regulējumu Covid 19 infekcijas izplatības un 

seku pārvarēšanas jomā. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Attīstības un plānošanas nodaļai ievietot 

paziņojumu par pieņemto lēmumu un publisko apspriešanu pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv, Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes vēstis” un publicēt 

informāciju Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3(trim) lpp 

 

12. 

Par nekustamā īpašuma “Ozollejas” (kadastra Nr.8048 008  0230), Vīkuļos, Babītes 

pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt nekustamā īpašuma “Ozollejas” (kadastra Nr.8048 008 0230), Vīkuļos, 

Babītes pagastā, Mārupes novadā, detālplānojuma redakciju. 

2.Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram noslēgt administratīvo līgumu ar 

detālplānojuma īstenotāju par detālplānojuma īstenošanu redakcijā, kas ir šī lēmuma pielikums.  

3.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par šī lēmuma 

1.punktā minētā detālplānojuma apstiprināšanu publicēts oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

4.Uzdot Mārupes novada pašvaldības Administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

teritorijas plānotājai pieņemto lēmumu nosūtīt teritorijas īpašniekiem, nodrošināt šī lēmuma un 

paziņojuma par šī lēmuma 1.punktā minētā detālplānojuma apstiprināšanu ievietošanu 

Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, ievietot Mārupes novada informatīvajā 

izdevumā “Mārupes vēstis”, pašvaldības mājas lapā www.marupe.lv  

 
Saskaņā ar Administratīvā procesa likuma 70.panta pirmo daļu, 76.panta pirmo un otro daļu, 79.panta 

pirmo daļu, 188.panta otro daļu un 189.panta pirmo daļu detālplānojumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā, kad 

ir publicēts paziņojums par detālplānojuma apstiprināšanu, pieteikumu iesniedzot Administratīvās rajona tiesas 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses [fiziskā persona — pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses (Dzīvesvietas deklarēšanas likuma izpratnē) vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona 

— pēc juridiskās adreses]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

13. 

Par nekustamā īpašuma „Ozolzīles”, Dzilnuciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80480071186), detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


30 
 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Ozolzīles” (kadastra Nr.8048 007 

1186), Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads teritorijā.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.1/3-6/20 - 2021 un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma „Ozolzīles” (kadastra  

Nr.8048 007 1186), Dzilnuciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, robežām, 1,8629 ha 

platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt Līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Ozolzīles” īpašnieka […], personas kods […], 

pilnvaroto personu SIA „SEBRUMAJAS”, vienotais reģistrācijas numurs 40103661672”, 

juridiskā adrese: Anniņmuižas bulvāris 28 – 27 Rīgā, LV – 1067, valdes locekli […], personas 

kods […], kurš rīkojas saskaņā ar 2021.gada 5.novembra pilnvaru (reģistrācijas Nr.3144), 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu detālplānojuma ierosinātājam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta 

adresi. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas teritorijas plānotājai Svetlanai Burakai paziņojumus par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv , Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

14. 

Par nekustamā īpašuma „Apsēni”, Sēbruciemā, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0717), detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Apsēni” (kadastra Nr.8048 008 

0717), Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads teritorijā.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.1/3-6/21 - 2021  un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma „Apsēni” (kadastra Nr.8048 008 0717), 

Sēbruciems, Babītes pagasts, Mārupes novads, robežām, 1,9900 ha platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt Līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Apsēni” īpašnieku […], personas kods […], 

saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 



31 
 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu detālplānojuma ierosinātājam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta 

adresi. 

6. Uzdot Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas teritorijas plānotājai 

Svetlanai Burakai paziņojumus par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu ievietot Mārupes 

novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv, Teritorijas attīstības plānošanas 

informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā “Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

15. 

Par nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki”, Vīkuļos, Babītes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.8048 008 0043) detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki” (kadastra Nr.8048 

008 0043), Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads teritorijā.  

2. Apstiprināt detālplānojuma izstrādes Darba uzdevumu Nr.1/3-6/22 - 2021   un noteikt 

detālplānojuma robežas atbilstoši nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki”  

(kadastra Nr.8048 008 0043), Vīkuļi, Babītes pagasts, Mārupes novads, robežām, 3,81 ha 

platībā. 

3. Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Centrālās administrācijas Attīstības 

un plānošanas nodaļas teritorijas plānotāju Svetlanu Buraku.  

4. Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt Līgumu par detālplānojuma 

izstrādi un finansēšanu ar nekustamā īpašuma „Ezerlejnieki” īpašnieku […], personas kods 

[…], saskaņā ar šī lēmuma pielikumu. 

5. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu detālplānojuma ierosinātājam elektroniski uz iesniegumā norādīto e-pasta 

adresi. 

6. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas teritorijas plānotājai Svetlanai Burakai paziņojumus par detālplānojuma izstrādes 

uzsākšanu ievietot Mārupes novada pašvaldības tīmekļa vietnē  www.marupe.lv , Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā un publicēt pašvaldības informatīvajā izdevumā 

“Mārupes vēstis”.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

Plkst.11:45 tiek izsludināts domes sēdes pārtraukums līdz plkst.12:00. 

Plkst.12:00 domes sēde tiek turpināta. 

 

16. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 24/2021 

"Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas noteikumi Mārupes novadā" apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

http://www.marupe.lv/


32 
 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.24/2021"Mājas (istabas) dzīvnieku 

turēšanas noteikumi Mārupes novadā"  

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.24/2021"Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Mārupes novadā" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Noteikt, ka saistošie noteikumi Nr.24/2021 "Mājas (istabas) dzīvnieku turēšanas 

noteikumi Mārupes novadā" stājās spēkā ar 2022. gada 1. janvāri. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divas) lpp. 

 

17. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.25/2021 

"Par kārtību Mārupes novada pašvaldības bērnu 

rotaļu un sporta laukumos" apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.25/2021 "Par kārtību Mārupes novada 

pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos". 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.25/2021 "Par kārtību Mārupes novada 

pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā 

pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4. Noteikt, ka saistošie noteikumi Nr.25/2021 "Par kārtību Mārupes novada 

pašvaldības bērnu rotaļu un sporta laukumos" stājās spēkā ar 2022.gada 1.janvāri. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divas) lpp. 

 

18. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.26/2021 

"Par sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.26/2021 "Par sabiedrisko kārtību Mārupes 

novadā" (skat. pielikums). 



33 
 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.26/2021 "Par sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3.Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4.Noteikt, ka saistošie noteikumi Nr.26/2021 "Par sabiedrisko kārtību Mārupes novadā" 

stājās spēkā ar 2022. gada 1. janvāri. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divas) lpp. 

 

19. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.27/2021 

"Par koku ciršanu ārpus meža" apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.27/2021 "Par koku ciršanu ārpus meža". 

2.Nosūtīt saistošos noteikumus Nr.27/2021 "Par koku ciršanu ārpus meža" un to 

paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3.Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas pozitīva atzinuma 

saņemšanas publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis". 

4.Saistošie noteikumi Nr.27/2021 "Par koku ciršanu ārpus meža" nākamajā dienā pēc to 

publicēšanas oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis".  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divas) lpp 

 

20. 

Par saistošo noteikumu “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” 2 (Oļegs Sorokins, Andris Puide) Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.28/2021 “Par decentralizēto kanalizācijas 

pakalpojumu sniegšanas un uzskaites kārtību Mārupes novadā””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti 

iebildumi par apstiprināto saistošo noteikumu tiesiskumu vai Mārupes novada pašvaldībai 

viena mēneša laikā atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā 

“Latvijas Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

 



34 
 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

21. 

Par apstrīdēto būvatļauju 

Ziņo G.Sušiņina 

Sēdes audioieraksts 2h:24m:50s  

(Andrejs Ence, Ilze Bērziņa, Guntis Ruskis, Normunds Orleāns, Andris Puide, Gaļina Sušiņina)  

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Dace Štrodaha),  „pret”  nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Atstāt spēkā negrozītu  Mārupes novada būvvaldes 2021.gada 12.augusta būvatļauju 

energoapgādes objektam Nr.BIS-BV-4.7-2021-40. 

2.Lēmumu viena mēneša laikā var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgas tiesu 

nams, Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lpp. 

 

22. 

Par Mārupes novada Uzņēmējdarbības 

konsultatīvās padomes nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis, Dace Štrodaha),  „pret”  nav, „atturas” nav, 

Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Mārupes novada uzņēmējdarbības konsultatīvās padomes nolikumu 

saskaņā ar pielikumu. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada uzņēmējdarbības atbalsta konsultatīvās 

padomes nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes 2017.gada 22.februāra ar 

lēmumu Nr.33 (protokols Nr.3). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

23. 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, 

Mārupes novadā, atsavināšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.  Atsavināt […], personas kods […], pašvaldībai piederošu nekustamo īpašumu ar 

kadastra Nr. 8088 005 0536, Spuņciemā, Salas pagastā, Mārupes novadā.  



35 
 

2.  Uzdot Nekustamo īpašumu novērtēšanas komisijai noteikt atsavināmā nekustamā 

īpašuma vērtību, pieaicinot neatkarīgu sertificētu vērtētāju.  

3.  Lēmuma elektroniski apliecinātu kopiju nosūtīt […] uz e-pasta adresi: […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

24. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības 2021.gada 29.septembra lēmumā Nr.35 

“Par atļaujas izsniegšanu vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko dzērienu 

ražošanai mazajā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā” 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 
 1. Precizēt SIA “Kalve Coffee”, reģ.Nr.40203045645, 2021.gada 7.oktobrī izsniegto 

atļauju Nr.1/2-3/1898 “Atļauja vīna izsniegšanai vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo alkoholisko 

dzērienu ražošanai mazajā alkoholisko dzērienu darītavā Mārupes novadā”, nemainot tās 

derīguma termiņu, saskaņā ar šī lēmuma 1.Pielikumu.  

2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

25. 

Par konkursa “Mārupe – mūsu mājas” 

komisijas izveidošanu un tās nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot uz Mārupes novada pašvaldības domes pilnvaru laiku pastāvīgu 

konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisiju šādā sastāvā: 

1.1. Komisijas priekšsēdētāja: Ilze Krēmere, Mārupes novada pašvaldības 

Izpilddirektora vietniece; 

1.2. Komisijas locekļi -  

1.2.1. Dace Žīgure, Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

vadītāja p.i.; 

1.2.2. Gerda Rubīna-Kiukucāne, Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas 

nodaļas Stratēģiskās plānošanas speciālists; 

1.2.3. Kaspars Magurs, Centrālās administrācijas Sabiedrības iesaistes un 

mārketinga nodaļas Mārketinga un komunikāciju speciālists;  

1.2.4. Inuta Šaroka, Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļas 

projektu vadītāja. 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Mārupes novada domes 2019.gada 30.oktobra lēmumu 

Nr.38 (sēdes protokols Nr.14). 

mailto:herford2@inbox.lv


36 
 

3. Apstiprināt konkursa “Mārupe – mūsu mājas” komisijas nolikumu saskaņā ar 

pielikumu. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

26. 

Par saistošo noteikumu  

“Par nekustamo īpašumu uzturēšanu Mārupes novadā” apstiprināšanu 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus  Nr.29/2021 “Par nekustamo īpašumu uzturēšanu 

Mārupes novadā””, saskaņā ar pielikumu. 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā 

nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai.  

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi 

par apstiprināto saistošo noteikumu tiesiskumu vai Mārupes novada pašvaldībai viena mēneša 

laikā atzinums nav nosūtīts, publicēt saistošos noteikumus oficiālajā izdevumā “Latvijas 

Vēstnesis”. 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2022.gada 1.janvārī. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

Sociālo, izglītības, kultūras un sporta lietu jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

27. 

Par saistošo noteikumu Nr.12/2021 “Par mājsaimniecības materiālās situācijas 

izvērtēšanu un sociālās palīdzības pabalstiem Mārupes novadā” precizēšanu 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.12/2021 “Par maznodrošinātas mājsaimniecības 

ienākumu slieksni un sociālās palīdzības pabalstiem” precizētajā redakcijā saskaņā ar 

pielikumu.  

2. Saistošos noteikumus elektroniskā veidā nosūtīt zināšanai Vides aizsardzības un 

Reģionālās attīstības ministrijai. 

3. Saistošos noteikumus publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 



37 
 

28. 

Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības 

palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē,  

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.30/2021 “Par Mārupes novada pašvaldības 

palīdzību bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, 

kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” saskaņā ar  pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Nr. 30/2021  "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās" un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai, 

izvērtēšanai un atzinuma sniegšanai. 

3. Pēc Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinuma saņemšanas 

saistošos noteikumus Nr. 30/2021  "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību bāreņiem un 

bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes 

aprūpes beigšanās" publicēt oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

4. Sasitošie noteikumi Nr. 30/2021  "Par Mārupes novada pašvaldības palīdzību 

bāreņiem un bez vecāku gādības palikušajiem bērniem, kuri ir ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc 

ārpusģimenes aprūpes beigšanās" stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

29. 

Par Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 27.oktobra lēmuma Nr. 37 "Par 

Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 20/2021 "Par Babītes novada 

pašvaldības domes 2021.gada 28.aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 "Par kārtību, kādā 

Babītes novada pašvaldība līdzfinansē licencētās vispārējās izglītības programmas 

izmaksas privātajai izglītības iestādei" atzīšanu par spēku zaudējušiem" 

apstiprināšanu” atcelšanu 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes 2021. gada 27. oktobra lēmumu Nr. 37 "Par 

Mārupes novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr. 20/2021 "Par Babītes novada pašvaldības 

domes 2021. gada 28. aprīļa saistošo noteikumu Nr. 10 "Par kārtību, kādā Babītes novada 

pašvaldība līdzfinansē licencētās vispārējās izglītības programmas izmaksas privātajai 

izglītības iestādei" atzīšanu par spēku zaudējušiem" apstiprināšanu". 

2. Par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju. 

3. Lēmums stājās spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 



38 
 

 

30. 

Par sūdzības izskatīšanu deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanas atteikumam 

Ziņo G.Sušiņina 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, 

Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” 1 (Normunds Orleāns), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atzīt Centrālās Administrācijas vadītājas E.Slocenieces 2021.gada 25.oktobra 

lēmumu Nr.1/2-3/2064 par deklarēto  dzīvesvietu ziņu anulēšanu par pamatotu un atstāt to 

negrozītu. 

2. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 4 (četrām) lpp. 

 

31. 

Par Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski  

medicīniskās komisijas nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Apstiprināt Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīniskās komisijas nolikumu         

saskaņā ar pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

32. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumā 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Mārupes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes nolikumā (turpmāk – 

Nolikums), kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

lēmumu Nr.39 (sēdes protokols Nr.11) šādus grozījumus:  

1.1. Nolikumu papildināt ar 16.16.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“16.16. izveido Mārupes novada pašvaldības pedagoģiski medicīnisko komisiju”; 

1.2. Nolikumu papildināt ar 17.7.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“17.7. ar pieaicinātiem speciālistiem par izglītojamo pedagoģisko, psiholoģisko un 

medicīnisko izvērtēšanu Mārupes novada pedagoģiski medicīniskās komisijas darbības 

nodrošināšanai.”. 

 



39 
 

2. Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada pašvaldības 

Izglītības pārvaldes nolikuma konsolidētu versiju. 

 

3. Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt 

Mārupes novada pašvaldības darbiniekus ar Mārupes novada pašvaldības Izglītības pārvaldes 

nolikuma grozījumiem un nodrošināt tā konsolidētas versijas pieejamību.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

33. 

Par Mārupes novada pašvaldības pabalstiem iedzīvotājiem  

bez materiālā stāvokļa izvērtēšanas 

 

IZSLĒGTS NO DARBA KĀRTĪBAS 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti:  

 

34.1 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt […], personas kods […], finansiālu atbalstu 720 euro (septiņi simti divdesmit 

euro) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību Pasaules čempionātā 

pludmales volejbolā, U19 vecuma grupā, kas norisināsies Taizemē, Puketa, 2021.gadā no 6. 

līdz 12.decembrim un Pasaules čempionātā pludmales volejbolā U21 vecuma grupā, 2021.gadā 

no 14.līdz 19.decembrim, Taizemē, Puketa. Sportistam ir pienākums ievērot 2021.gada 

5.novembra pieteikumā (reģ.Nr.1/2-3/4217) norādīto izmaksu maksimālo apmēru, to 

pārsniedzot, starpību segt no sportista paša līdzekļiem. Izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas 

izdevumu segšanu, no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

[…], personas kods […], likumisko pārstāvi (tēvu) […], personas kods […], un biedrību 

“Latvijas volejbola federācija”, reģistrācijas Nr.40008023463. 

3. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansējumu pārskaitīt uz biedrības “Latvijas 

volejbola federācija”, reģistrācijas Nr.40008023463 kontu […] Nr.[…]. 

4. […], personas kods […], likumiskajam pārstāvim (tēvam) […], personas kods […], un 

biedrībai “Latvijas volejbola federācija”, reģistrācijas Nr.40008023463, abiem kopā un katram 

atsevišķi nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas mērķim, administratīvajā 

līgumā paredzētajā kārtībā iesniedzot  atskaiti par tā izlietošanu. 

5. Gadījumā, ja piešķirtais finansiālais atbalsts tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas 

mērķim (lēmuma 1.punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, tad […], personas 

kods […], likumiskajam pārstāvim (tēvam) […], personas kods […], un biedrībai “Latvijas 

volejbola federācija”, reģistrācijas Nr.40008023463, abiem kopā solidāri un katram atsevišķi ir 

pienākums atmaksāt Mārupes novada pašvaldībai piešķirto finansējumu neizlietotā vai 

piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotā daļā administratīvajā līgumā noteiktajos termiņos un 

kārtībā.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 



40 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

34.2 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu sportistam 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt […], personas kods […], finansiālu atbalstu 622.98 euro (seši simti divdesmit 

divi euro 98 centi) apmērā, lai segtu izdevumus, kas saistīti ar sportistes dalību skriešanas 

treniņnometnē Portugālē, Albufeira, no 2021.gada 17.decembra līdz 2022.gada 4.janvārim. 

Sportistei ir pienākums ievērot 2021.gada 11.novembra pieteikumā (reģ.Nr.1/2-3/4344) 

norādīto izmaksu maksimālo apmēru, to pārsniedzot, starpību segt no sportistes pašas 

līdzekļiem. Izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas izdevumu segšanu, no pašvaldības piešķirtā 

atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar 

[…], personas kods […], likumisko pārstāvi (tēvu) […], personas kods […]. 

3. Pēc administratīvā līguma noslēgšanas finansējumu pārskaitīt uz […], personas kods 

[…], likumiskā pārstāvja (tēva) […], personas kods […], […] kontu Nr.[…], normatīvajos aktos 

noteiktajā kārtībā un apmērā ieturot Iedzīvotāju ienākuma nodokli. 

4. […], personas kods […],  nodrošināt finansējuma izlietošanu atbilstoši tā piešķiršanas 

mērķim, administratīvajā līgumā paredzētajā kārtībā iesniedzot  atskaiti par tā izlietošanu. 

5. Gadījumā, ja piešķirtais finansiāls atbalsts tiek izlietots neatbilstoši tā piešķiršanas 

mērķim (lēmuma 1.punkts), tiek izlietots daļēji vai netiek izlietots vispār, […], personas kods 

[…], ir pienākums atmaksāt Mārupes novada pašvaldībai piešķirto finansējumu neizlietotā vai 

piešķiršanas mērķim neatbilstoši izlietotā daļā administratīvajā līgumā noteiktajos termiņos un 

kārtībā.  

6. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

35. 

Par naudas balvas izmaksu par sasniegumiem sportā 

Ziņo M.Bojārs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace 

Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis),  (Guntis Ruskis, kā ieinteresētā persona, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par sagtavoto 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apbalvot sportistu […], personas kods […], par izciliem sasniegumiem sacensībās: 

Eiropas čempionātā, Valmierā, 2019.gada 15.jūlijā, pārstāvot Latvijas Republiku, ar naudas 

balvu 300 euro (trīs simti euro) apmērā pēc likumā noteikto nodokļu nomaksas.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības Centrālās administrācijas Finanšu un 

grāmatvedības nodaļai izmaksāt […], personas kods […], naudas balvu, pārskaitot to uz uz 



41 
 

[…], personas kods […], likumiskās pārstāves (mātes) […], personas kods […], […] kontu 

Nr.[…]. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvajā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

36. 

Par Mārupes novada pašvaldības līdzfinansējuma piešķiršanu dzīvojamo māju 

pieslēgšanai centralizētajai ūdenssaimniecības sistēmai 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Guntis Ruskis), (Ivars Punculis, kā ieinteresētā persona, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par sagtavoto lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, 

„atturas” 1 (Andris Puide), Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt pašvaldības līdzfinansējumu dzīvojamo māju pieslēgšanai centralizētajai 

ūdenssaimniecības sistēmai šādām personām: 



42 
 

 

Nr. Īpašnieks Adrese 

 

 

Īpašuma 

kadastra Nr. 

T
ā

m
e 

k
a

n
a

li
zā

ci
ja

, 

E
U

R
 

T
ā

m
e 

ū
d

e
n

s,
 

E
U

R
 

P
a

šv
a

ld
īb

a
s 

lī
d

zf
in

. 

k
a

n
a

li
zā

ci
ja

 

E
U

R
 

P
a

šv
a

ld
īb

a
s 

lī
d

zf
in

. 
ū

d
e
n

s,
 

E
U

R
 

Ie
sn

ie
d

zē
ja

 

lī
d

zf
in

a
n

. 

k
a

n
a

li
zā

ci
ja

, 

E
U

R
 

Ie
sn

ie
d

zē
ja

 

lī
d

zf
in

. 
ū

d
e
n

s,
 

E
U

R
 

1   80760031019 798,90 889,35 798,90 889,35 0,00 0,00 

2   80760120018 1456,24  1456,24  0,00  

3   80760071326 1446,25 675,18 1446,25 675,18 0,00 0,00 

4   80760071269 539,36  539,36  0,00  

5   80760071119 1327,67  1327,67  0,00  

6   80760071100 1102,31  1102,31  0,00  

7   80760071175 1079,32  1079,32  0,00  

8   80760031050 1088,70  1088,70  0,00  

9   80760031052 1154,95  1154,95  0,00  

10   80760030982 1102,31  1102,31  0,00  

11   80760070708 966,19 802,23 966,19 802,23 0,00 0,00 

12   80760120192 1577,84  1577,84  0,00  

13  
 80760070724 1258,40 

 629,20  0,00  

14   629,20  0,00  

15   80760110555 1062,68  797,01  265,67  

16   80760030145  929,28  929,28  0,00 

17   80760110569 1097,47  1097,47  0,00  

18   80760031266     874,53 853,05 874,53 853,05 0,00 0,00 

19   80 760 030 315 1154,95 853,05 1154,95 853,05 0,00 0,00 



43 
 

20   80760030396 1093,24 889,35 1093,24 889,35 0,00 0,00 

21   80760070559 599,25 793,76 599,25 793,76 0,00 0,00 

22   80760030929 987,97 1084,16 987,97 1084,16 0,00 0,00 

23   80760032276 2618,14  2500,00  118,14  

24   80760070346 1238,44 1482,25 1238,44 1482,25 0,00 0,00 

25   80760072336 913,85  456,92  456,93  

26   80760030146 3968,20 1205,16 2500,00 1205,16 1468,20 0,00 

27   80760070382  

 

1028,80 

 

 

582,01 

514,40 291,00 0,00 0,00 

28   80760070382 514,40 291,01 0,00 0,00 

29   80760071709 1208,19  1208,19  0,00  

30   80 760 070 354 793,76 540,87 555,63 378,6 238,13 162,27 

31   80760080114 823,10 704,22 823,10 704,22 0,00 0,00 

32   80760120264 1161,00  1161,00  0,00  

33   80760120273 767,44  767,44  0,00  

34   80760031059 2217,33 1272,92 2217,33 1272,92 0,00 0,00 

35   80760030671 774,70  774,70  0,00  

36   80760031432 1208,19 671,55 1208,19 671,55 0,00 0,00 

37   80760030077 1376,98 1241,46 1376,98 1241,46 0,00 0,00 

38   80760071114 1372,75  1372,75  0,00  

39   80760031876 1424,17 1104,73 1424,17 1104,73 0,00 0,00 

40   80760030036 2465,98 1090,21 2465,98 1090,21 0,00 0,00 

KOPĀ:  47129,55 17664,79 44582,48 17502,52 2547,07 162,27 



44 
 

 

2. Centrālās administrācijas Attīstības un plānošanas nodaļai nosūtīt katram šī 

lēmuma adresātam lēmuma norakstu, kas attiecas uz konkrēto iesniedzēju 40 (četrdesmit) darba 

dienu laikā no lēmuma pieņemšanas brīža, vienlaikus 1. punktā minētajām personām nosūtot 

uzaicinājumu noslēgt līgumu par līdzfinansējuma piešķiršanas un izlietošanas kārtību. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas 

Administratīvā rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lpp. 

 

37. 

Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma - zemes 

gabala Vienības gatvē 123, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra  

Nr.8076 007 0733, pārdošanas cenas apstiprināšanu un atsavināšanu par noteikto 

cenu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt […], personas kods […], nekustamā īpašuma Vienības gatvē 123, Mārupē, 

Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 007 0733, zemes gabalu, 0,0247 ha 

platībā, ar kadastra apzīmējumu 8076 007 0733, par summu 6 055 euro (seši tūkstoši piecdesmit 

pieci euro) apmērā. 

2. Par minēto lēmumu informēt […] personas kods […], nosakot termiņu 3 (trīs) mēneši 

pirkuma līguma noslēgšanai ar Mārupes novada pašvaldību. 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

nekustamā īpašuma Vienības gatvē 123, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8076 007 0733 pirkuma līgumu ar […], personas kods […].   

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

38. 

Par Mārupes novada pašvaldības īpašumā esoša nekustamā īpašuma - zemes gabala 

Kantora ielā 130, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra  

Nr.8076 003 0433, pārdošanas cenas apstiprināšanu un atsavināšanu par noteikto cenu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atsavināt […], personas kods […], un […], personas kods […], nekustamā īpašuma 

Kantora iela 130, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra Nr.8076 003 0433, 

zemes gabalu, 0,2716 ha platībā, ar kadastra apzīmējumu 8076 003 1890, par summu 44 255 

euro (četrdesmit četri tūkstoši divi simti piecdesmit pieci euro) apmērā. 

2. Par minēto lēmumu informēt […], personas kods […], un […], personas kods […], 

nosakot termiņu 3 (trīs) mēneši pirkuma līguma noslēgšanai ar Mārupes novada pašvaldību. 



45 
 

3. Uzdot Mārupes novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Andrejam Encem slēgt 

nekustamā īpašuma Kantora iela 130, Mārupē, Mārupes pagastā, Mārupes novadā, kadastra 

Nr.8076 003 0433, pirkuma līgumu ar […], personas kods […], un […], personas kods […]. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 
39. 

Par Mārupes novada Bāriņtiesas izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izveidot Mārupes novada Bāriņtiesu un apstiprināt Mārupes novada Bāriņtiesas 

nolikumu saskaņā ar pielikumu Nr.1.  

2. Apstiprināt Mārupes novada Bāriņtiesas personāla sarakstu saskaņā ar pielikumu Nr.2.  

3. Likvidēt  Mārupes novada Bāriņtiesu un atzīt par spēku zaudējušu tās darbību 

regulējošu nolikumu, kas apstiprināts ar Mārupes novada domes   2009.gada 23. septembra  

lēmumu Nr.20 (prot.Nr.7).  

4. Likvidēt Babītes  novada bāriņtiesu un atzīt par spēku zaudējušu tās darbību regulējošu 

nolikumu, kas apstiprināts Babītes novada pašvaldības domes 2015.gada 28.janvāra sēdē 

protokols Nr.2, 34.§. 

5. Atbrīvot no amata likvidētās Babītes novada Bāriņtiesas locekļus: Ivetu Budi, personas 

kods, […] un Ievu Zahari, personas kods […].  

6. Ar šo lēmumu izveidotās Mārupes novada Bāriņtiesas priekšsēdētājam nodrošināt lietu 

un materiālo vērtību pārņemšanu no likvidētajām Babītes  novada un Mārupes novada 

bāriņtiesām līdz 2021.gada 31.decembrim.  

7. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.decembrī.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 
40. 

Par Annas Toniņas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Annu Toniņu, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājas 

amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada pašvaldības izpilddirektoram K.Ločam  noslēgt darba līgumu 

ar Annu Toniņu, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja amata 

pienākumu pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Annai Toniņai, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 



46 
 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

41. 

Par Elīnas Krastiņas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis),  (Valdis Kārkliņš, kā ieinteresētā persona, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu, balsojumā par sagtavoto lēmumu nepiedalās), (Oļegs 

Sorokins  zoom platformu uz brīdi atstājis balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  

„pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Elīnu Krastiņu, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieces amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Elīnu 

Krastiņu, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

pienākumu pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Elīnai Krastiņai, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

42. 

Par Ilzes Barisas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas 

priekšsēdētāja vietnieka amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 17 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds 

Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis 

Vācietis, Ivars Punculis, Valdis Kārkliņš), (Oļegs Sorokins  zoom platformu uz brīdi atstājis 

balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās),  „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Ilzi Barisu, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja 

vietnieces amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Ilzi 

Barisu, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētāja vietnieka amata 

pienākumu pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Ilzei Barisai, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 



47 
 

43. 

Par Vandas Kaņepes ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas  

locekļa amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Vandu Kaņepi, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas locekļa 

amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Vandu 

Kaņepi, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amata pienākumu 

pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Vandai Kaņepei, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

44. 

Par Alises Ramanes ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas  

locekļa amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Alisi Ramani, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Alisi 

Ramani, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amata pienākumu 

pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Alisei Ramanei, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

45. 

Par Diānas Suvorovas ievēlēšanu Mārupes novada bāriņtiesas  

locekļa amatā 

Ziņo K.Ločs 

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Gatis Vācietis), (Dace Štrodaha, Ivars Punculis zoom platformu uz brīdi atstājuši, 



48 
 

balsojumā par sagatavoto lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Diānu Suvorovu, personas kods […], Mārupes novada bāriņtiesas locekļa 

amatā.  

2. Uzdot Mārupes novada bāriņtiesas priekšsēdētājam noslēgt darba līgumu ar Diānu 

Suvorovu, personas kods […], par Mārupes novada bāriņtiesas locekļa amata pienākumu 

pildīšanu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar 2021.gada 1.decembri. 

4. Centrālās administrācijas personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai šo lēmumu 

nosūtīt Mārupes novada bāriņtiesai un Diānai Suvorovai, ievietojot lēmumu ar attiecīgi norādītu 

uzdevumu elektroniskajā dokumentu aprites sistēmā “Doclogix”. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

46. 

Par izsoles rīkošanu par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu “Jaungraviņas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 006 0114 

Ziņo V.Kārkliņš 

Sēdes audioieraksts 2h:59m:45s  

(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns, Aivars Osītis)  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Dace Štrodaha, 

Ivars Punculis), (Oļegs Sorokins  zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās), „pret” 1 (Normunds Orleāns), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

  

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma “Jaungraviņas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 006 0114, neapbūvētu zemes vienību 8,2840 ha 

platībā (kadastra apzīmējums 8076 006 0114) lauksaimniecības vajadzībām bez apbūves 

tiesībām.  

2. Apstiprināt nomas tiesību izsoles sākuma cenu 1 500 euro (viens tūkstotis pieci simti 

euro) gadā , bez pievienotās vērtības nodokļa. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Jaungraviņas”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 006 0114 neapbūvētas zemes vienības 8,2840 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 8076 006 0114 nomas tiesību izsoles noteikumus. Noteikumi pielikumā. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

 

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Kristaps Ločs; 

Komisijas locekļi:  

Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas juriste Solvita Hiršfelde. 

 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv. 

        

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

http://www.marupe.lv/


49 
 

47. 

Par izsoles rīkošanu par tiesībām nomāt nekustamo īpašumu “Noriņas”, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads, kadastra Nr.8076 011 0727 

Ziņo V.Kārkliņš 

Sēdes audioieraksts 3h:05m:00s  

(Andrejs Ence, Valdis Kārkliņš, Normunds Orleāns, Dace Žīgure)  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Dace Štrodaha, 

Ivars Punculis), (Oļegs Sorokins  zoom platformu uz brīdi atstājis, balsojumā par sagatavoto 

lēmumu nepiedalās), „pret” 1 (Normunds Orleāns), „atturas” nav, Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Izsludināt izsoli par tiesībām nomāt nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagasts, 

Mārupes novads, kadastra Nr.8076 011 0727, neapbūvētu zemesgabalu 30,49 ha platībā 

(kadastra apzīmējums 8076 011 0727) lauksaimniecības vajadzībām.  

2. Apstiprināt izsoles sākuma cenu 5 500 euro (pieci tūkstoši pieci simti euro) bez 

pievienotās vērtības nodokļa kā sākotnējo nomas maksu gadā. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Noriņas”, Mārupes pagasts, Mārupes novads, 

kadastra Nr.8076 011 0727 izsoles noteikumus saskaņā ar pielikumu. 

4. Izveidot Nekustamā īpašuma izsoles komisiju šādā sastāvā:  

Priekšsēdētājs  - pašvaldības izpilddirektors Kristaps Ločs; 

Komisijas locekļi:  

Centrālās administrācijas Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes vadītāja Evita Rozīte-Bikše, 

Pašvaldības īpašuma pārvaldes nekustamo īpašumu pārvaldniece Iveta Ruģele. 

Centrālās administrācijas Juridiskās nodaļas juriste Solvita Hiršfelde. 

5. Paziņojumu par izsoli publicēt Mārupes novada pašvaldības portālā www.marupe.lv.        

 

Lēmums protokola pielikumā uz 3 (trim) lpp. 

 

48. 

Par līdzdarbības  līguma slēgšanas kārtību 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt līdzdarbības  līguma slēgšanas kārtību saskaņā ar pielikumu.  

2. Atcelt Mārupes novada pašvaldības domes  2021.gada 29.septembra  lēmumu Nr.71 

(sēdes protokols  Nr.11).  

3. Par pieņemto lēmumu informēt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti:  

http://www.marupe.lv/


50 
 

 

49. 

Par grozījumiem Mārupes novada pašvaldības institūciju darba samaksas  

un sociālo garantiju nolikumā 

Ziņo G.Sušiņina 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Izdarīt Mārupes novada pašvaldības institūciju darba samaksas un sociālo garantiju 

nolikumā, kas apstiprināts ar Mārupes novada pašvaldības domes 2021.gada 29.septembra 

lēmumu Nr.75 (sēdes protokols Nr.11) šādus grozījumus:  

1.1. Izteikt nolikuma 3.1.punktu šādā redakcijā: 

“3.1. Darbinieku amatus pašvaldības iestādēs izveido un likvidē pašvaldības dome. 

Vienlaicīgi ar amata izveidošanu pašvaldības dome nosaka amata saimi, līmeni un mēnešalgu 

grupu atbilstoši spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem. Darbiniekam darba mēnešalgu nosaka 

iestādes, kurā darbinieks ir nodarbināts,  vadītājs atbilstoši pašvaldības domes noteiktai amata 

saimei, līmenim un mēnešalgu grupai.” 

1.2. Izteikt nolikuma 3.2.punkta ievada teikumu šādā redakcijā: 

“3.2. Iestādes vadītājs, nosakot mēnešalgas apmēru Darbiniekam,  ņem vērā  šādus  

kritērijus:” 
1.3. Nolikuma 7.7. punktā pirms vārdiem “dienas” un “dienām” ierakstīt vārdu ”darba”. 

1.4. Papildināt nolikuma 9.1.punktu ar otro teikumu šādā redakcijā:  

“Papildatvaļinājumu nepiešķir izglītības iestāžu vadītājiem.” 

 

2.Centrālās administrācijas Juridiskajai nodaļai sagatavot Mārupes novada pašvaldības 

institūciju darba samaksas un sociālo garantiju nolikuma konsolidētu versiju. 

3.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai iepazīstināt 

Mārupes novada pašvaldības darbiniekus ar Mārupes novada pašvaldības institūciju darba 

samaksas un sociālo garantiju nolikuma grozījumiem un nodrošināt tā konsolidētas versijas 

pieejamību.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 1 (vienas) lpp. 

 

50. 

Par Lokālplānojuma, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā 

“Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094), 

apstiprināšanu un Saistošo noteikumu Nr.31/2021 apstiprināšanu 

Ziņo D.Žīgure 

Sēdes audioieraksts 3h:09m:00s līdz 3h:13m:15s 

(Andrejs Ence, Dace Žīgure)  

 

Atklāti balsojot ar 16 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, 

Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” 2 (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt  Lokālplānojumu, ar kuru groza teritorijas plānojumu nekustamajā 

īpašumā “Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā (kadastra Nr.80760031094). 



51 
 

2. Apstiprināt  saistošos noteikumus  Nr.31/2021  „Lokālplānojuma, ar kuru groza 

teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā “Lielmaņi”, Mārupes pagastā, Mārupes novadā 

(kadastra Nr.80760031094), Grafiskā daļa un Teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi” 

(turpmāk – Saistošie noteikumi) saskaņā ar pielikumu. 

3. Noteikt, ka vienošanās starp būvniecības ieceres īstenotāju Lokālplānojuma 

teritorijā un pašvaldību par pašvaldības ceļa C-19 "Ainavas - Vecinkas" nestspējas uzlabošanu 

un nodrošināšanu atbilstoši iebraucošā transporta slodzei un gājēju drošības nodrošināšanu, 

saturs ir saskaņojams ar Mārupes novada pašvaldības domes lēmumu 

4. Noteikt, ka Lokālplānojuma teritorijas apbūve nevar tikt uzsākta līdz ceļa 

tehniskie rādītāji neatbilst prognozētās transporta plūsmas prasībām. 

5. Paziņojumu par lēmuma pieņemšanu piecu darba dienu laikā pēc šī lēmuma 

spēkā stāšanās ievietot Teritorijas attīstības plānošanas informācijas sistēmā, pašvaldības 

tīmekļa vietnē www.marupe.lv un Mārupes novada domes informatīvajā izdevumā „Mārupes 

Vēstis”. 

6. Paziņojumu par Saistošo noteikumu pieņemšanu divu nedēļu laikā pēc saistošo 

noteikumu apstiprināšanas publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”,  Mārupes novada 

domes informatīvajā izdevumā „Mārupes Vēstis” un pašvaldības tīmekļa vietnē 

www.marupe.lv. 

7. Lēmumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu un tam pievienotos dokumentus 

ievietot pašvaldības tīmekļa vietnē.   
Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc attiecīga paziņojuma publicēšanas oficiālajā 

izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.  Ar šo Lēmumu apstiprinātie saistošie noteikumi nav īstenojami tikmēr, kamēr nav 

pabeigtas Teritorijas attīstības plānošanas likuma  27.panta trešajā daļā minētās darbības. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 6 (sešām) lpp. 

 

51. 

Par adreses piešķiršanu 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 18 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, 

Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis 

Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), „pret”  nav, „atturas” nav, Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1.Piešķirt nekustamā īpašuma Celmu iela 6, Jaunmārupē,  Mārupes pagastā, Mārupes 

novadā, adreses atbilstoši  pielikumam. 

 
Veiktā darbība 

(adreses 

piešķiršana, 

maiņa, tai 

skaitā adreses 

pieraksta 

formas 

precizēšana, 

likvidēšana vai 

esošās adreses 

saglabāšana) 

Adresācijas 

objekts 

(viensēta, 

ēka, apbūvei 

paredzēta 

zemes 

vienība un 

telpu grupa) 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, ar 

to funkcionāli 

saistīto objektu 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Adresācijas 

objekta esošā 

adrese, ja tāda 

ir 

Esošā 

adresācijas 

objekta kods 

adrešu 

klasifikatorā, ja 

tāds ir 

Adresācijas objekta jaunā 

adrese 

Adresācijas 

objekta un, ja 

nepieciešams, 

ar to 

funkcionāli 

saistīto objektu 

jaunais 

kadastra 

apzīmējums, ja 

tāds ir 

Cita 

informācija, 

ja tāda ir 

1 2 3 4 5 6 7 8 

adreses 

piešķiršanu 

 

ēkai    

Celmu iela 6, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 

 

  

http://www.marupe.lv/
http://www.marupe.lv/


52 
 

adreses 

piešķiršanu 

 

telpu 

grupai 
    

Celmu iela 6-1, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 

 

  

adreses 

piešķiršanu 

telpu 

grupai    

Celmu iela 6-2, 

Jaunmārupe, Mārupes 

pagasts, Mārupes novads 

  

 

2.Centrālās administrācijas Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļai 

nosūtīt  lēmumu  zemes īpašniekam un Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajai nodaļai piecu 

darbdienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas.  

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

52. 

Par zemes vienības iegūšanu īpašumā Viestura iela 9, Dzilnuciems 

Ziņo V.Kārkliņš 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, 

Mārtiņš Bojārs, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, Valdis Kārkliņš, Jānis Lagzdkalns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis), „pret”  nav, „atturas”  3 (Jānis Kazaks, Andris Puide, Normunds Orleāns), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

 Izsniegt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu.  

 

Lēmums protokola pielikumā uz 2 (divām) lpp. 

 

53.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei 

Ziņo A.Ence 

A.Osītis aicina balsot par sagatavotajiem lēmumprojektiem.  

Sēdes audioieraksts 3h:15m:55s līdz 3h:22m:30s 

(Andrejs Ence, Aivars Osītis, Normunds Orleāns, Jānis Kazaks, Valdis Kārkliņš, Gaļina 

Sušiņina) 

 

Atklāti balsojot ar 15 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis, Ivars 

Punculis), „pret”  nav, „atturas”  3 (Mārtiņš Bojārs, Valdis Kārkliņš, Andris Puide), Mārupes 

novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 683,00 EUR (seši simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā 

[…], personas kods […], deklarētā dzīvesvieta Pieneņu iela […], Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107, izdevumu segšanai, kas saistīti ar avio biļetes iegādi un dzīvošanas 

izmaksām Latvijas izlases treniņnometnē Portugālē, Algarves reģionā Albufeirā, laika posmā 

no 2021.gada 17.decembra līdz 2022.gada 4.janvārim.  

2. Minēto summu iedalīt, no 2021.gada pašvaldības budžeta sadaļas dotācijas sportam 

paredzētiem finanšu līdzekļiem (EKK 3000), un pārskaitīt Latvijas Vieglatlētikas Savienībai, 

reģistrācijas Nr. 40008029019, SEB Banka kontā Nr. […], pēc attiecīga iesnieguma un 

izdevumu attaisnojuma dokumentu kopiju (rēķins vai pavadzīme) un apmaksu apstiprinošu 

dokumentu: kases čeki, vai stingrās uzskaites kvītis, vai bankas apstiprināta konta izdruka, kur 



53 
 

maksājuma mērķis atbilst šai lēmumā piešķirtajam finansējuma mērķim un tajā uzrādītā 

izdevumu apmaksa ir attiecināma un atbilstoša šai lēmumā piešķirtajam finansējuma mērķim, 

reģistrēšanas Mārupes novada pašvaldībā. 

3. Lēmumu paziņot […], nosūtot to ierakstītā pasta sūtījumā uz deklarēto dzīvesvietas 

adresi Pieneņu iela […], Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes novads, LV-2107. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz  2  (divām) lpp. 

 

53.2 

Par finansiālu atbalstu sportistei 

Ziņo A.Ence 

 

Atklāti balsojot ar 14 balsīm „par” (Andrejs Ence, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira 

Dūduma, Līga Kadiģe, Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, 

Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Ivars Punculis), (Valdis 

Kārkliņš, Dace Štrodaha zoom platformu atstājuši, balsojumā par sagatavoto lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav, „atturas”  2 (Mārtiņš Bojārs, Andris Puide), Mārupes novada 

pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 683,00 EUR (seši simti astoņdesmit trīs euro, 00 centi) apmērā 

[…], personas kods […], deklarētā dzīvesvieta Pieneņu iela […], Piņķi, Babītes pagasts, 

Mārupes novads, LV-2107, izdevumu segšanai, kas saistīti ar avio biļetes iegādi un dzīvošanas 

izmaksām Latvijas izlases treniņnometnē Portugālē, Algarves reģionā Albufeirā, laika posmā 

no 2021.gada 17.decembra līdz 2022.gada 4.janvārim.  

2. Minēto summu iedalīt, no 2021.gada pašvaldības budžeta sadaļas dotācijas sportam 

paredzētiem finanšu līdzekļiem (EKK 3000), un pārskaitīt Latvijas Vieglatlētikas Savienībai, 

reģistrācijas Nr. 40008029019, SEB Banka kontā Nr.[…], pēc attiecīga iesnieguma un 

izdevumu attaisnojuma dokumentu kopiju (rēķins vai pavadzīme) un apmaksu apstiprinošu 

dokumentu: kases čeki, vai stingrās uzskaites kvītis, vai bankas apstiprināta konta izdruka, kur 

maksājuma mērķis atbilst šai lēmumā piešķirtajam finansējuma mērķim un tajā uzrādītā 

izdevumu apmaksa ir attiecināma un atbilstoša šai lēmumā piešķirtajam finansējuma mērķim, 

reģistrēšanas Mārupes novada pašvaldībā. 

3. Lēmumu paziņot […] un tās likumiskai pārstāvei […], nosūtot to ierakstītā pasta 

sūtījumā uz deklarēto dzīvesvietas adresi Pieneņu iela […], Piņķi, Babītes pagasts, Mārupes 

novads, LV-2107. 

 

Lēmums protokola pielikumā uz  2  (divām) lpp. 

 

Pašvaldības domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst.13:15 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs paziņo, ka komiteju sēdes notiks 2021.gada 15.decembrī. 

Domes sēde notiks 2021.gada 22.decembrī plkst.10:00. 

 

Pielikumā apstiprināti 75 (septiņdesmit pieci) pašvaldības domes  lēmumi. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs:            Andrejs Ence 

 

Centrālās administrācijas 

Personāla un dokumentu pārvaldības nodaļas  

domes sekretāre                Ilona Pelša 

                                                                       

Domes sēdes protokols parakstīts 2021.gada 30.novembrī. 

 


